
I.TUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION'

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO

RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO

CALIDAD
A.F.P - SALUD

M

Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 2 5 0CI.7018

DECRETO N' oo (ct

Vistos:
La necesidad ex¡stente por permiso sin goce de sueldo

presentado por la docente del Centro Educación lntegral de Aduttos San Lu¡s de Potosí
República de México F-696 de Lota, Doña CARMEN PATRICIA QUIJAOA GARCIA;
Decreto DEM N"601 del 30.09.2015 y Oecreto DEM N' 8O3 del 14.12.20'15, que delega
f¡rma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde'; D.F.L. N' 1 del 10.09.96 "Estatuto de
los Profes¡onales de la Educación"; Resolución Exenta N" 1.600 de la Contralor¡a General
de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63'de la Ley
N' 18.695 Orgánica Const¡tucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No I del 10,09.96, 'Estatuto de los Profesionales de la
Educación", a la Cuenta Presupuestaria 215 21 03 005 - PROGRAMA DE
INTEGRACóN EDUCACIONAL.

ANÓTESE, COMUNíQUESE REGISTRESE Y
ARCHÍVESE

icII
'%

4

DI ES

NIS A UN IPAL
DE DEL SEÑOR ALCALDE"

*I SEC AL

Hoó¡Mns¡ ndnrvrngj
DISTRIBUCIÓN

RI

ARJO

función que se señala:

: ADA BELEN OLATE CACERES
: Centro Educación lntegral de Aduhos San Luis de Potosí
República de México F-696 de Lota

: Docente de Educación Diferenc¡al
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 22 de octubre de 2018
: 31 de diciembre de 2018
: Perm¡so s¡n goce d sueldo de Doña Carmen Patricia Quijada
Garcia
: Reemplazo

- lnteresado.
- Alcaldia.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- SutrDepto. Remuneraciones.
- SuFDepto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




